Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 5695/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a reposição necessária de areia, no campinho do Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de reposição de areia no campinho, localizado entre as Ruas Antônio Evaristo de Paula e Guaianazes, Jardim São Francisco.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Usuários da referida quadra alegam que, devido à falta de areia, “atletas” estão se machucando. Pedem a reposição urgente, pois haverá um torneio com premiações no local, nos próximos dias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de novembro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
d9cc8f7f-6dd0-4ec0-8063-71f373d87667.png
PROTOCOLO 10697/2016 - 02/12/2016 13:12

image1.jpeg

image10.jpeg